
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa mostu na rzece Kamienica wraz z wiaduktem w ciągu ul. Lwowskiej – wykonanie

dokumentacji projektowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490580733

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd.nowysacz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.nowysacz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00307255/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-09 11:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00301148/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – Zamawiający

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00307255/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nie precyzuje szczegółowych wymagań;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – należy wykazać, że wykonawca:
� posiada środki lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł;
c) zdolności technicznej lub zawodowej – należy wykazać, że wykonawca:
� w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał co najmniej trzy usługi polegające na opracowaniu dokumentacji
projektowej dotyczącej budowy/przebudowy/rozbudowy/odbudowy obiektu mostowego o
rozpiętości przęseł co najmniej 50 metrów oraz należącego do kategorii obciążeniowej: klasa A,
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1333) i
wartości zaprojektowanych robót budowlanych min. 500 000,00 zł. brutto każda. Usługa musi
być zakończona i poparta uzyskaniem stosownej ostatecznej decyzji administracyjnej
(pozwolenia na budowę/ZRID). 
� przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
tj.: 
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności mostowej oraz legitymującym się dokumentami
potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego. Zamawiający
dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz.
1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz legitymującym się dokumentami
potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego Zamawiający
dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz.
1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz legitymującym się
dokumentami potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.
Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z
2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz legitymującym się dokumentami potwierdzającymi przynależność
do właściwej izby samorządu zawodowego Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne
do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych oraz legitymującym się dokumentami potwierdzającymi przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do
w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz legitymującym się
dokumentami potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.
Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z
2020r poz. 1333).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00307255/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – Zamawiający
nie precyzuje szczegółowych wymagań;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – należy wykazać, że wykonawca:
� posiada środki lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł;
c) zdolności technicznej lub zawodowej – należy wykazać, że wykonawca:
� w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał co najmniej trzy usługi polegające na opracowaniu dokumentacji
projektowej dotyczącej budowy/przebudowy/rozbudowy/odbudowy obiektu mostowego o
rozpiętości przęseł co najmniej 50 metrów oraz należącego do kategorii obciążeniowej: klasa A,
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1333) i
wartości zaprojektowanych robót budowlanych min. 500 000,00 zł. brutto każda. Usługa musi
być zakończona i poparta uzyskaniem stosownej ostatecznej decyzji administracyjnej
(pozwolenia na budowę/ZRID). 
� przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
tj.: 
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności mostowej oraz legitymującym się dokumentami
potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego. Zamawiający
dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz.
1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz legitymującym się dokumentami
potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego Zamawiający
dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz.
1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz legitymującym się
dokumentami potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.
Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z
2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz legitymującym się dokumentami potwierdzającymi przynależność
do właściwej izby samorządu zawodowego Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne
do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych oraz legitymującym się dokumentami potwierdzającymi przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do
w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020r poz. 1333).
• projektant – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz legitymującym się

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00307255/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentami potwierdzającymi przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.
Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z
2020r poz. 1333).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00307255/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa mostu na rzece Kamienica wraz z wiaduktem w ciągu ul. Lwowskiej – wykonanie dokumentacji projektowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490580733
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd.nowysacz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.nowysacz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00307255/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-09 11:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00301148/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



